-

\.',.
P1 1 	\i
(( SÇS

Estado de Goiás
Município de Alto Paraíso de Goiás

COMISSÃO PERMANTE DE LICITAÇÃO

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DA TOMADA DE PREÇOS  0212018

A Comissão Permanente de licitação, torna pública a retificação do Edital da
Tomada de Preços n° 02/2018 que tem por objeto a PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE COLETA DE RESÍDUOS SÓLIDOS URBANOS E COLETA SELETIVA NO DISTRITO
DE SÃO JORGE, conforme as disposições a seguir.

Das retificações

O Município de Alto Paraíso de Goiás torna público que a Tomada de Preços n°
02/2018, publicada no DOE dia 2410412018, página 53;

Onde se lê: Item 04.04.02 -- Capacitação técnico-operacional comprovada pelo
licitante de ter executado a qualquer tempo, serviços compatíveis com o objeto desta
licitação, através de Certidões e/ou Atestados, em nome do próprio licitante (empresa)
como CONTRATADA principal, fornecidos por pessoas jurídicas de direito público ou
privado, devidamente certificados pelo CREA, dos serviços discriminados abaixo:

Leia-se: Item 04.04.02 - Capacitação técnico-operacional comprovada pelo licitante de
ter executado a qualquer tempo, serviços compatíveis com o objeto desta licitação,
através de Certidões e/ou Atestados, em nome do próprio licitante (empresa) como
CONTRATADA principal, fornecidos por pessoas jurídicas de direito público ou privado,
dos serviços discriminados abaixo:

II - Das disposições finais
Os demais itens e anexos do Edital da Tomada de Preços n 00212018, não se
alteram.

Alto Paraíso de Goiás/GO, 07 de maio de 2018.

Mauri 	sll ey Fabrício da Silva
Presidente da CPL

Praça Centro Adm. n 2  01— Centro - Alto Paraíso de Goiás-GO—CEP 73.770-000 - Fones/Fax: (62) 3446-1249

HomePage: a!toparaiso.go.gov.br